
ANO I - SÃO LUÍS GONZAGA, MARANHÃO - QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2017.
EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO 
MARANHÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20171103/2017, PREGÃO 
PRESENCIAL N° 021/2017. PARTES: O Município de São Luís 
Gonzaga do Maranhão, através da Secretaria de Administração e a 
empresa NONO CAR EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita 
no C.N.P.J sob o n.º  12.021.998/0001-90. OBJETO: Aquisição de 
01 (um) veículo novo tipo caminhonete atender a necessidade do 
gabinete da prefeitura municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão 
- MA. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto 
Municipal nº 002/2017, Lei Complementar n° 123/2006 alterada 
pela Lei Complementar n° 147/2014, e subsidiariamente Lei Federal 
n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR: R$ 206.000,00 
(Duzentos e Seis Mil Reais), VIGÊNCIA: a partir da data de sua 
assinatura até 29 de Dezembro de 2017.   DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.02-Secretaria de Administração, Finanças 
e Planejamento. CATEGORIA: 04 122 0002 1006 – Aquisição de 
Veículos. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – 
Equipamento e Material Permanente. FONTE DE RECURSOS: 
000 – Recursos Ordinários. SIGNATÁRIOS: Antonio Rafael Nani 
(Secretário de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e 
Gestaão) pela contratante e Rubenilson Garcia do Nascimento pela 
contratada. DATA DA ASSINATURA: 12 de Julho de 2017. São 
Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 12 de Julho de 2017. Antonio 
Rafael Nani - Secretário de Administração, Finanças, Planejamento, 
Orçamento e Gestão.


	Página 1

